
 

                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

 
 

 

          

 

 
      Р Е Ш Е Н И Е 

На Общински съвет – Ценово, област Русе, взето на /извънредно/ заседание с 

Протокол №41/09.01.2018г. 

 
РЕШЕНИЕ 

№274 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл.3, ал.1, т.23 и ал.2 от Правилника за 

организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието 

му с общинската администрация, Общински съвет с.Ценово 

Р Е Ш И: 

1.Одобрява предложението за кандидатстване пред Министерството на труда и 

социалната политика по Проект „Красива България 2018г.“, Мярка 02: „Подобряване на 

социалната инфраструктура“ със следното проектно предложение: „ОСНОВЕН 

РЕМОНТ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „БАБА ТОНКА“ С.ЦЕНОВО, НАХОДЯЩА 

СЕ В КВ.43, ПЛ.375 ОТ РЕГУЛАЦИОННИЯ ПЛАН НА С.ЦЕНОВО. 
2.Одобрява участието на Община Ценово в реализацията на проекта с 55% от 

стойността на проекта, които са в размер на 146 667.00 (сто четиридесет и шест 

хиляди шестстотин шестдесет и седем лева)лева с ДДС. 

3.Възлага на Кмета на Община Ценово да извърши необходимите действия по 

предоставяне на проекта за кандидатстване пред Министерството на труда и 

социалната политика по Проект „Красива България 2018г.“  

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

                                                       Председател на ОбС – Ценово(п) 

                                                                                                       (Галина Георгиева) 

      Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово 

                                                                       

                                                         Специалист „Общински съвет“ 

                                                                                                            (М.Матева) 


